

Årsredovisning
för
Teambuilding i Sverige AB
559460-5049

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Möller, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen för Teambuilding i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har koncernen jobbat med att ta fram en ny vision "Vi gör skillnad - för människor, organisationer och samhälle", en vision som tydligare kopplar ihop ägardirektiv med verksamhetens riktning. Vi vill göra skillnad på riktigt - hela vägen! Detta arbete ger inte bara Teambuilding i Sverige AB en tydligare riktning, det stärker vårt varumärke både som leverantör och arbetsgivare.

Verksamheten lyckades att under 2025 öka sin omsättning med nära 35 % och framförallt förbättra resultatet kraftigt vilket stärker vår soliditet. Under året har fokus legat på att identifiera framgångsfaktorerna för affären för att investera i rätt saker. Vi ser att vår satsning på D2B och partners bär frukt men framförallt är det våra värderingar och vår genuina önskan om att göra skillnad för de kunder våra anställda och konsulter möter varje dag som stärker vårt varumärke och positionerar oss på marknaden.

Under 2025 behövde vi också rekrytera en ny medarbetare som vid slutet av året tog över ansvaret för verksamheten. Detta förväntas påverka resultatet något negativt under Q1 2026 då denna person behöver få tid att sätta sig in i verksamheten. Därefter förutspår vi att bolaget utvecklas positivt både gällande omsättning och resultat, mycket tack vare de taktiska val och tydliga mål som identifierades under 2025 och som nu alla anställda och konsulter kan börja arbeta mot under 2026.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Växjö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	1 882	1 404
Resultat efter finansiella poster	204	14
Soliditet (%)	21,0	6,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		10 395	35 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 395	-10 395	0
Årets resultat			119 237	119 237
Belopp vid årets utgång	25 000	10 395	119 237	154 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 395
årets vinst	119 237
	129 632
disponeras så att i ny räkning överföres	129 632
	129 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-12-04
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 881 761

1 404 373

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 881 761

1 404 373

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-722 056

-1 279 427

Övriga externa kostnader

-453 156

-107 232

Personalkostnader

-502 648

-3 978

Summa rörelsekostnader

-1 677 860

-1 390 637

Rörelseresultat

203 901

13 736

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

30

20

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-20

Summa finansiella poster

30

0

Resultat efter finansiella poster

203 931

13 736

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-52 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-52 000

0

Resultat före skatt

151 931

13 736

Skatter

Skatt på årets resultat

-32 694

-3 341

Årets resultat

119 237

10 395

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	208 679	226 437
Fordringar hos koncernföretag	76 455	0
Övriga fordringar	16 824	4 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 760	0
Summa kortfristiga fordringar	307 718	230 560

Kassa och bank

Kassa och bank	624 367	326 672
Summa kassa och bank	624 367	326 672
Summa omsättningstillgångar	932 085	557 232

SUMMA TILLGÅNGAR

932 085

557 232

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 395	0
Årets resultat		119 237	10 395
Summa fritt eget kapital		129 632	10 395
Summa eget kapital		154 632	35 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		52 000	0
Summa obeskattade reserver		52 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		209 908	128 597
Skulder till koncernföretag		379 171	0
Skatteskulder		44 960	3 341
Övriga skulder		21 613	79 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 801	310 000
Summa kortfristiga skulder		725 453	521 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		932 085	557 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Bengtsson Kaverén, Ekonomibyrån Uppvidinge AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Växjö

Gustaf Möller

Gustaf Möller

2026-03-24